

BR isolering ApS

Jættestuen 26, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 32 29 92 02

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Lene Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BR isolering ApS Jættestuen 26 9230 Svenstrup
	Telefon: 40140296
	CVR-nr.: 32 29 92 02
	Stiftet: 1. september 2009
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lene Mathiesen, Eggertsvej 20B, 5700 Svendborg, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Jyske Bank A/S Sydbank A/S
Modervirksomhed	Lene Mathiesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af ydelser og varer indenfor isolering af rør, kedler, ventilation mv. og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.025 t.kr. mod 2.538 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.024.755	2.538
1 Personaleomkostninger	-2.477.131	-2.072
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.756	-14
Driftsresultat	532.868	452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.600	-14
Resultat før skat	516.268	438
Skat af årets resultat	-114.640	-98
Årets resultat	401.628	340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	201.628	340
Disponeret i alt	401.628	340

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.620	62
Materielle anlægsaktiver i alt	47.620	62
Anlægsaktiver i alt	47.620	62
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	400.101	390
Varebeholdninger i alt	400.101	390
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.983.956	1.766
Andre tilgodehavender	480.296	505
Tilgodehavender i alt	2.464.252	2.271
Likvide beholdninger	938.845	473
Omsætningsaktiver i alt	3.803.198	3.134
Aktiver i alt	3.850.818	3.196

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	140.000	140
Overført resultat	1.184.070	982
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.524.070	1.122
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	677	1
Hensatte forpligtelser i alt	677	1
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.830	87
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.165.801	1.557
Selskabsskat	114.620	97
Anden gæld	825.820	332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.326.071	2.073
Gældsforpligtelser i alt	2.326.071	2.073
Passiver i alt	3.850.818	3.196
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.170.721	1.852
Pensioner	215.449	137
Andre omkostninger til social sikring	45.466	41
Personalemkostninger i øvrigt	45.495	42
	2.477.131	2.072
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.209	13
Andre finansielle omkostninger	4.391	1
	16.600	14
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	87.500	19
Tilgang i årets løb	0	69
Kostpris ultimo	87.500	88
Af- og nedskrivninger primo	-25.124	-12
Årets af-/nedskrivninger	-14.756	-14
Af- og nedskrivninger ultimo	-39.880	-26
Regnskabsmæssig værdi ultimo	47.620	62

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lene Mathiesen Holding ApS, CVR-nr. 34 72 89 92 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 41.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
